Relatorio de Movimentacdo Plano de Contas

De: 01/12/2015 Até 31/12/2015

030000 ESCOLA

RECEITAS
030302 1

DESPESAS
030107 9

040000 SINDICATO
RECEITAS
040113 1

040108 1
040101 1
040115 1

DESPESAS
040203 1

040235
040201
040226
040204
040201
040208
040207
040220
040249
040214
040205
040213
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ABERTURA DO CAIXA

DESPESAS DO CAIXA

SALDO ANTERIOR

CONTRIBUIGAO SINDICAL ANUAL
CONTRIBUICAO SINDICAL MENSAL
RENDIMENTO APLICACAO

ALUGUEL
DESPESAS BANCARIAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS
IMPOSTOS

LUZ

MANUTENCAO DE SISTEMAS
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PROVEDOR DE INTERNET
SERVIDOR DE INTERNET
SERVICOS DE TERCEIROS
TELEFONE FIXO

VERBA DE REPRESENTACAO
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766,32

848,16
848,16

81,84
81,84

24.942,46
45.789,25
4.923,54

36.250,28
4.609,80
5,63

20.846,79
1.182,05
54,30
14.300,00
503,13
289,36
771,50
127,95
37,52
120,00
168,30
2.100,00
392,68
800,00



